关于“励志青春，逐梦未来”大学生英语风采展示大赛通知

为增强我校学生外语实际应用能力，激励和引领广大青少年大力弘扬以爱国主义为核心的伟大民族精神，学习和践行社会主义核心价值观。青岛农业大学外国语学院分社联在第八届大学生社团文化节之际举办“励志青春，逐梦未来”大学生风采展示大赛，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
励志青春，逐梦未来
二、活动时间
初赛 5月18日——19日，决赛 5月26日
三、活动地点
初赛地点各学院分社联自行选择，决赛地点为教学区
四、参赛对象
青岛农业大学全日制在校学生
五、活动安排
报名方式：
初赛将在各学院内进行比赛，报名时间为5月11日至5月13日。参赛选手需将自己的姓名、联系电话、专业班级发送至各学院分社联邮箱。
决赛将在教学区进行，各分社联将优胜学生的个人信息（姓名，班级，联系方式）、演讲稿电子版于5月24日前发送至外院分社联指定邮箱2720894266@qq.com。
比赛流程：
本次活动分为初赛、决赛两个部分。
初赛
初赛包括三个环节：我爱记单词、个人风采展示环节、Talk Show“微”演讲 。初赛结束后各分社联推荐一到两名优秀选手进入决赛。
⑴我爱记单词
该环节主要考察学生的英语词汇熟练度与知识面，结合改革开放、五四运动100年以及建国70周年考核相关词汇，锻炼单词记忆能力和思维逻辑能力。
比赛形式：
可采用试卷形式笔试答题或PPT抢答等形式进行作答。单词内容包括：社会热点单词、短语、谚语3种语言形式。外院分社联将提供200词左右的有效题库，各分社联从题库中随机抽取40个单词或短语，作为现场考察题目，时间把握在25分钟内。题库将于5月12日下发给各学院。
⑵选手个人风采展示环节
该环节将英文表演与个人风采结合在一起，为学生提供一个展示自我，发现自我的舞台。
比赛形式：
     选手可以进行外文歌曲演唱、朗诵、舞蹈、戏剧表演等多种表现形式展示个人魅力，时间控制在5分钟以内。
⑶Talk Show“微”演讲
该环节主要考察学生对英语的实际运用和逻辑思维能力，同时展示口语能力，表达流畅，思路清晰，发音优美者最佳。
比赛形式：
  “微”演讲，围绕“新时代，新使命”选取话题，发表自己的见解。要求选手在三分钟之内，以英文形式谈谈自己的想法。

决赛
比赛形式：
以“我与祖国共成长”为主题进行英语演讲，要求选手结合新中国成立以来的成就，想象自己心中对于中国未来发展的展望并加以讨论。时间要求5-8分钟，时间严格把控。同时我们将发起线上投票，以投票数的百分比计入决赛评分。决赛开始之前，各选手请将演讲稿电子版发送至外院分社联指定邮箱2720894266@qq.com。比赛评分将在四个方面依次评价： 线上投票、仪表形象、演讲内容、语言艺术。
六、奖项设置
初赛优胜者进入决赛，按照10%、20%、30%、40%比例设定一等奖、二等奖、三等奖以及优胜奖
七、注意事项
[bookmark: _GoBack]本次参赛作品最终解释权归外国语学院社团联合会所有，未尽事宜另行通知。
八、联系方式
董妍睿  电话：17852026872  QQ：653585382

               青岛农业大学外国语学院社团联合会
	2019年4月22日